
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711603

Prodej rekreačního objektu, Janov (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 992 m?, Janov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 840385 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Janov (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 992 m?, Janov

Nabízíme k prodeji chalupu s uzavřeným dvorem a menší zahradou.
Nemovitost se nachází ve městě Janov u Krnova, okres Bruntál.
Původní udržovaný stav, 9 obytných místnosti, špajz, předsíň, sklep,
půda. V přízemí klenuté stropy, v patře jsou dřevěné trámové stropy,
dva komíny, vytápění lokální, kamny na dřevo, zavedená elektřina,
voda z vlastní studny, mimo obytnou budovu splachovací WC. V
jedné části domu rozvod vody a odpad do žumpy. Využívá se voda z
vlastní studny, která je ve sklepě s klenutým stropem. Na obytnou
část domu navazují hospodářské stavení, za otevřenou stodolou je
zahrada (311 m2). Nemovitost je užívaná převážně k celoroční
rekreaci. Vhodné jak k trvalému bydlení, nemovitost s číslem
popisným, tak k rekreaci nebo za účelem investice ke krátkodobým
pronájmům. Pro další informace kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 992

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711603

Prodej rekreačního objektu, Janov (okres Bruntál)

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1988

Parkování kryté stání

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Buchtová Věra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


